2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 11 июня 2021 года № 338-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 23.09.2020 № 523-ПА
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством и уточнения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 29.10.2020 № 32-рд «О порядке установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 23.09.2020 № 523-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района» следующие изменения:

1) в преамбуле:

а) слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1586 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»;
б) после слов «Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области» дополнить словами «постановлением Правительства Иркутской области от 19.07.2018 № 531-пп «Об установлении Порядка согласования установления или изменения муниципального маршрута регулярных перевозок либо межмуниципального маршрута регулярных перевозок, имеющих два и более общих остановочных пункта с ранее установленным соответственно муниципальным маршрутом регулярных перевозок, межмуниципальным маршрутом регулярных перевозок в Иркутской области»,»;

2) в пункте 8  реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района:
а) графу 3 изложить в следующей редакции:

«ДНТ «Усадьба» с. Баклаши – «Лодочная станция» с. Баклаши – «Поликлиника» г. Шелехов - «Лодочная станция» с. Баклаши - ДНТ «Усадьба» с. Баклаши»;
б) графу 4 изложить в следующей редакции:

«ДНТ «Усадьба» с. Баклаши - «Лодочная» с. Баклаши - «ТП Берег» с. Баклаши - «ул. Шелеховская» с. Баклаши - «Школа» с. Баклаши - «ул. Рябиновая» с. Баклаши - «ул. Солнечная» с. Баклаши - «ЗАГС» г. Шелехов – «Гаражный кооператив № 13» г. Шелехов - «Конечная» г. Шелехов - «Бонус» г. Шелехов - «Юбилейный» г. Шелехов - «Училище» г. Шелехов - «Сибирячка» г. Шелехов - «Автостанция» г. Шелехов - «Цветочный» г. Шелехов - «Сибирь» г. Шелехов - «Поликлиника» г. Шелехов -
«Налоговая» г. Шелехов - «Строитель» г. Шелехов - «Баня» г. Шелехов - «Автостанция» г. Шелехов - «Сибирячка» г. Шелехов - «Училище» г. Шелехов - «Храм» г. Шелехов - «Юбилейный» г. Шелехов - «Бонус» г. Шелехов - «Конечная» г. Шелехов - «ЗАГС» г. Шелехов - «ул. Солнечная» с. Баклаши - «ул. Рябиновая» с. Баклаши - «Школа» с. Баклаши - «ул. Шелеховская» с. Баклаши - «ТП Берег» с. Баклаши - «Лодочная» с. Баклаши - ДНТ «Усадьба» с. Баклаши»;
в) графу 6 изложить в следующей редакции:

«кольцевой маршрут, 26,1»;
г) графу 15 изложить в следующей редакции:

«04.06.2021»;

3) дополнить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района пунктом 10 следующего содержания:

	10
	108
	п. Чистые Ключи -
с.Введенщина - с. Баклаши - г. Шелехов - п. Чистые Ключи
	«Конечная» п. Чистые Ключи - «Дмитрия Донского» с.Введенщина -«Магазин»
с. Введенщина - «Ферма»
с. Введенщина» - «Дом культуры» с. Баклаши –
«ст. Сельсовет» с. Баклаши - «Магазин №4» с. Баклаши -                       «пер. Школьный» с. Баклаши - «Школа» с. Баклаши - «Белобородова»                          с. Баклаши - «Рябиновая»
с. Баклаши - «Солнечная»
с. Баклаши - «ЗАГС»                     г. Шелехов - «Гаражный кооператив №13» г. Шелехов - «Конечная» г. Шелехов - «Бонус» г. Шелехов - «Юбилейный» г. Шелехов - «Училище» г. Шелехов - «Сибирячка» г. Шелехов - «Автостанция» г. Шелехов -  «Цветочный» г. Шелехов - «Сибирь» г. Шелехов - «Поликлиника» г. Шелехов - «Налоговая» г. Шелехов - «Строитель» г. Шелехов - «Баня» г. Шелехов - «Автостанция» г. Шелехов - «Сибирячка» г. Шелехов - «Училище» г. Шелехов - «Храм» г. Шелехов» - «Юбилейный» г. Шелехов - «Бонус» г. Шелехов - «Золотой Ключик» г. Шелехов - «Дом №55» г. Шелехов - «Конечная» п. Чистые Ключи
	а/д «Смоленщина - Введенщина - Чистые Ключи»,

ул. Мира,                            ул. Дорожная, ул. Ангарская, а/д «Шелехов - Баклаши», ул. Белобородова,                     ул. Кольцевая,
б-р Созидателей, пр-кт Центральный, «Автостанция»                              г. Шелехов, ул. Панжина, ул. Мира, ул. Леонида Кулика, ул. Орловских Комсомольцев, ул. Панжина,
пр-кт Центральный,  б-р Созидателей,                                  ул. Кабельщиков, а/д Р-258 «Байкал»
	кольцевой маршрут, 33,0
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	-
	4
	-
	-
	-
	не ниже пятого
	16.06.2021
	ООО «МедАвтоТранс», 666021, Иркутская область, Шелеховский район, село Баклаши,
улица Белобородова, дом 2 к
	пригородное
	-
	4
	4

 «

                                                                                 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Мэр Шелеховского

муниципального района
	М.Н. Модин